eoefflagilabant,ad clerumel populumAlrebalensem,
veritus procul dubio ne hoc facto Cameracensiiim
animos in se commoverét, scribere recusavit, ea

speciequod necëssariuninon esset, necidotieum, ut
litteris papoe eleciionem novi episcopi jam semèl et
iterum proecipientibus,suasquoque, quodtamenproe-,
ceperal pontifex, epistolasadjùngeret.,
CXXXI1I.Lamberluseligitur. ArchiepiscopusRemen-

sis differt consecralionem.
. Solis itaque Urbani litteris contenti legaii Alre-

balum redierunt, statîmqiieiridietà est electionïsfa-
ciendsedies ad vi Idus Julii, quoeDominicaéral. Ad

qnam non modo Alrebalensis, sed etiam vieinarum

aliquot Ecclesiartira clefici, atque inler alios Insu-
lensis Ecclesioecollegialsecânohici,vel ob majorera
solemriitalem, vel ob antiquam consueludinem,aut
inler ulrosque socielalém convocali

'
sunt. Convëhit

ea die in majorem SanclseMariseecclesiaminfinità

propemodum clericorum-et laicorum nniliitudo,
ibique celebralis missarum solemniis, âc proemlssa'
sancli Spiritus invocatione, publiée c ptilpiiolecisé
sunt Urbani ponlificis'lilleroede-rëstituendàAtreba-
lensis Ecclesioedignilate, et eleclibnéepiscopi fa-
eienda. Cumquea Gualberto proeposito, Gùiberlo
decanp cseterisque.omnibus, car.oiiicis in'capilùlo
unoconsensu Lamberlus ïnsùlensis Ecclesisecantpr;
in episcopum-designatusfuisset, si&ûmin:conspeciù
totius ecclesioemamfeslaïus est; acsicaclërp elétiïïs

erl8r-l<o-a£(!f(iitN^)(s-:aC''/flitdàtt<t''(tpopu/d;'iEiw;'tnvitu|r:.
eligïlùr-,capilûr, et in sedepontifiealrintlironizacùr;

Ipso vero, cum;aliis Insulanà; Ecclesioecanonieis,
qui tantum;yiram sibi eripi ïegrê -fërebant,récla-
mante, publiée lecla est Urbani sehientia ex prima
ejus epislola, quoe sic habet :'Ei vero, qui cpiiohicb
consensucleri ël'populi èkclus fueril, aposlolicaau-

Â clorilale inlerdichnus,ne imposîlamsibi eleciionem
dissimulaiionealiqua hujus novoeordinalionis sùb-

terfugial : ac sic omnes eleclioni facloeacquieve-
runl.

Scriplum stalihi est ad Raynaldummetropolita-
num, ul diem qua essel novi episcopifaciendaeon-
secratio indicaret; at ille, nulla die slaluta, respon-
dil se rem cum coeleriscomprovineialibuscommu-
nicaturumAnmagno episcoporumet clericorumcon-

venlu,quemin feslosanctoeMarioe,medianieAugusto,
Remis haberet. Verum eum die indicloAlrebaten-
sium legaii comparaissent ea de re rogaturi, indu-
cias iterum postulavit archiepiscopusad festumom-
nium Sanciorum. Tôt cunclalionumpertoesiAtreba-

tenses, legatos jam lértia vice Roniammitlunt ad
^ Urbanum, Odonemscilicet cantorem, et Joannem